СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

I VСОЗЫВА
 ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ
Р Е Ш Е Н И Е   № 1
д. Зеленая Роща                                                                                            «14» сентября 2022 года

Об утверждении проекта о внесении

изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования

Зеленорощинского сельского поселения

Бугульминского муниципального района

Республики Татарстан

       В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

Совет Зеленорощинского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан (приложение «Карта градостроительного зонирования муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан»):
1.1 – часть территориальной зоны Ж1 (зона индивидуальной жилой застройки) по ул. Ленина 33б, д.Забугоровка, Зеленорощинское сельское поселение, Бугульминский муниципальный район, Республики Татарстан (кадастровый номер 16:13:040201:755, общей площадью 720 кв.м.) изменить на зону ОД1 (многофункциональная общественно – деловая зона);
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах на территории поселение и разместить на официальном портале Бугульминского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Зеленорощинское сельское поселение»

Бугульминского муниципального района

Республики Татарстан                                                                            Д.М. Хикматов